



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SBS Vin ApS

Harestien 9, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 41 07 17 29

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

Rasmus Overgaard Bertelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	SBS Vin ApS Harestien 9 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 41 07 17 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Overgaard Bertelsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vinhandel og bar samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 460.231 mod kr. 510.567 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -360.274 kr. mod -224.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Som beskrevet i note 1 er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	460.231	510.567
2 Personaleomkostninger	-740.571	-678.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.157	-55.157
Driftsresultat	-335.497	-223.295
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.777	-1.153
Årets resultat	-360.274	-224.448
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-360.274	-224.448
Disponeret i alt	-360.274	-224.448



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Indretning af lejede lokaler	130.160	185.317
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.160</u>	<u>185.317</u>
5	Deposita	185.769	164.505
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.769</u>	<u>164.505</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>315.929</u>	<u>349.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	276.081	332.718
	Varebeholdninger i alt	<u>276.081</u>	<u>332.718</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.194	26.774
	Tilgodehavender i alt	<u>65.194</u>	<u>26.774</u>
	Likvide beholdninger	41.251	21.215
	Omsætningsaktiver i alt	<u>382.526</u>	<u>380.707</u>
	Aktiver i alt	<u>698.455</u>	<u>730.529</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.380.393	-870.119
Egenkapital i alt	-1.340.393	-830.119
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	740.904	607.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	740.904	607.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	587.905	358.610
Anden gæld	710.039	594.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.944	953.148
Gældsforpligtelser i alt	2.038.848	1.560.648
Passiver i alt	698.455	730.529

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-645.671	-605.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	-224.448	-224.448
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-870.119	-830.119
Regulering fejl tidligere år	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-360.274	-360.274
	40.000	-1.380.393	-1.340.393



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	728.438	670.323
Andre omkostninger til social sikring	12.133	8.382
	740.571	678.705
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.777	1.153
	24.777	1.153
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2022	295.631	295.631
Kostpris 30. juni 2023	295.631	295.631
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-110.314	-55.157
Årets afskrivninger	-55.157	-55.157
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-165.471	-110.314
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	130.160	185.317
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	185.769	154.493
Tilgang i årets løb	0	10.012
Kostpris 30. juni 2023	185.769	164.505
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	185.769	164.505


